АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВА ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.03.2013 г. № 13
с. Линец
Об отмене постановления
от 29.12.2012г. № 54
«Об утверждении Административного
регламента по предоставлению муни-
ципальной услуги по осуществлению
муниципального градостроительного
контроля на территории Линецкого
сельсовета Железногорского района
Курской области

 Рассмотрев ПРОТЕСТ Железногорской межрайонной прокуратуры от 22.02.2013 г. № 01-32-2013 на
постановление главы Линецкого сельсовета Же-лезногорского района Курской области от 29.12.2012 г. №
54 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по
осуществлению муниципального градостроительного контроля на территории Линецкого сельсовета
Железногорского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.  Отменить постановление главы Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области
от 29.12.2012 г. № 54 «Об утверждении Административ-ного регламента по предоставлению
муниципальной услуги по осуществлению муниципального градостроительного контроля на территории
Линецкого сельсовета Железногорского района Курской области.

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Линецкого сельсовета  Железногорского
района:  А.И.Шинкарев.